
[F3952] - Intercercles Masters J.A. : Jean-Pierre Van Driessche | USTA | 18-06-2023

Résultats : 1500 m -D1-D2 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:48:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2979 Chylinski, Marta Alexandra W35 1986 RESC 5:06.65 783

2 3126 De Moor, Audrey W35 1983 RIWA 5:19.90 700

3 3497 Lemaire, Nancy W45 1974 BBS 5:36.71 600

4 2988 Opsomer, Caroline W40 1980 USTA 5:40.25 580

5 2885 Holvoet, Marie W35 1983 SMAC 5:42.42 568

6 3372 Ninniri, Sophie W40 1981 UAC 5:56.43 493

7 3546 Baouf, Fatiha W50 1970 CABW 6:10.50 422

8 2881 Dejardin, Christelle W45 1974 HUY 6:13.54 408

9 3179 Lecurieux-Belfond, Susan° W45 1978 USBW 6:15.49 399

10 3039 Dupuis, Juliette W35 1985 CSDY 6:21.53 371

11 2862 Mayon, Jessica W40 1981 DAMP 6:29.52 335

3460 Mankoudi, Nawal° W35 1985 CSF DNS 0

Résultats : 1500 m -D1-D2 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:56:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4233 Frerejean, Sebastien M35 1984 CABW 4:11.84 868

2 4813 Guido, Gianni M35 1985 UAC 4:15.50 843

3 4202 Galerin, Denis M35 1984 RIWA 4:16.61 835

4 4190 Ruell, Kim M35 1987 RESC 4:28.05 757

5 4843 Geens, Aart° M35 1985 CSF 4:37.64 695

6 4680 Nyssen, Sebastien M40 1978 USBW 4:38.55 689

7 5135 Lekeu, Frédéric M40 1981 HUY 4:39.60 683

8 4027 Putzeys, Mathieu M45 1978 SMAC 4:50.88 613

9 4615 De Coninck, Frédérique M50 1971 DAMP 5:11.17 497

10 5148 Trifin, Ivan M50 1971 USTA 5:16.81 467

11 4352 Eertmans, Nicolas M50 1971 CSDY 5:42.42 340

12 4175 Dekeyser, Alexandre M60 1962 BBS 5:52.67 295

Résultats : 1500 m -D3-D4-D5 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:25:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3070 Semlali, Zaina W50 1969 RIWA 5:32.10 627
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2949 Sion, Emmanuelle W45 1978 ARCH 5:38.39 591

3 2896 Provoost, Kathy W45 1976 ACLO 5:50.39 525

4 2812 Wouters, Catherine W55 1967 HERV 6:15.47 399

5 2859 Pirsoul, Aurélie W35 1986 FCHA 6:29.24 336

6 3350 Dejaiffe, Ingrid W50 1971 CRAC 6:34.46 314

7 2906 Coulier, Evie W40 1979 RCAS 6:38.24 298

8 3526 Van De Walle, Lauriane W40 1982 MOHA 6:44.96 271

9 2884 Masoin, Marie-Pierre W45 1977 ULA 6:50.61 250

10 2878 Minette, Marie W40 1981 OCAN 6:54.62 235

11 2998 Grégoire, Nancy W45 1975 ARCH 6:58.44 221

12 2971 Berg, Anne W60 1959 ROCA 7:41.12 93

13 3123 Demoulin, Stephanie W45 1975 CSDY 8:32.95 9

3253 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB DNS 0

Résultats : 1500 m -D3-D4-D5 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:26:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4284 Michotte, Vincent M35 1987 ULA 4:14.57 849

2 4384 Asri, Abdessamad M35 1984 RCB 4:16.22 838

3 5110 Didier, Aurelien M35 1987 ARCH 4:17.99 825

4 7523 Ficher, Pierre M40 1981 HERV 4:37.89 694

5 3896 Theunis, Gert M45 1975 FCHA 4:38.58 689

6 5116 Demars, Sébastien M40 1980 ARCH 4:43.13 661

7 5050 El Mkabli El Idrissi, Moulaydriss M50 1970 RCAS 4:46.12 642

8 5152 Vermeulen, Laurent M45 1973 MOHA 5:08.76 510

9 4510 Wozny, Eric M55 1965 CRAC 5:09.77 505

10 4524 Darte, Eric M55 1964 OCAN 5:17.29 464

11 4568 Bas, Gauthier M35 1985 CSF 5:21.28 443

12 4355 Lambert, Carl M55 1963 CSDY 5:24.44 427

13 4148 Blaise, Florent M50 1970 ROCA 5:24.99 424

14 3996 Fievez, Pierre M65 1956 RIWA 5:38.95 356

15 4802 Paulissen, Richard M55 1967 HUY 6:31.40 150

16 4080 Charlier, Jacky M60 1960 ARCH 7:08.63 55

Résultats : 4x400m -D1

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:33:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 D1-RIWA RIWA 4:10.32 0 7
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 D1-RESC RESC 4:24.83 0 5

3 D1-DAMP DAMP 4:27.08 0 4

4 D1-CSDY CSDY 4:39.84 0 3

5 D1-HUY HUY 4:45.50 0 2

6 D1-BBS BBS 4:56.67 0 1

Résultats : 4x400m -D2

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:33:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 D2-CABW CABW 3:59.43 0 7

2 D2-SMAC SMAC 4:28.35 0 5

3 D2-USTA USTA 4:28.79 0 4

4 D2-UAC UAC 4:32.43 0 3

5 D2-CSF CSF 4:45.31 0 2

D2-USBW USBW DQ 0 TR24.6 - faute lors de la 
récupération d''un témoin 
tombé

Résultats : 4x400m -D3

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:38:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 D3-ARCH ARCH 4:26.20 0 7

2 D3-FCHA FCHA 4:33.55 0 5

3 D3-RCAS RCAS 4:40.03 0 4

4 D3-OCAN OCAN 4:46.61 0 3

5 D3-CRAC CRAC 4:51.08 0 2

Résultats : 4x400m -D4

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:17:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 D4-RCB RCB 4:18.31 0 7

2 D4-HERV HERV 4:39.79 0 5

3 D4-ULA ULA 4:55.60 0 4

4 D4-RIWA B RIWA 5:00.76 0 3

5 D4-CSDY B CSDY 6:09.14 0 2
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Résultats : 4x400m -D5

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:22:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 D5-MOHA MOHA 4:44.28 0 7

2 D5-ARCHB ARCH 4:51.84 0 5 Perf. Hom. :4:51m84 (0.0m/s)

3 D5-ROCA ROCA 5:11.22 0 4

4 D5-ARCHC ARCH 5:54.19 0 3

Résultats : 100 m HM Dames

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:38:12)     Vent : +0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3500 De Herdt, Sarah W35 1985 RCB 13.63 663

2 3526 Van De Walle, Lauriane W40 1982 MOHA 17.08 211

3 3451 Kokelberg, Amélie W45 1973 FCHA 17.13 206

4 3433 Saidi, Ladia W45 1977 RCB 17.65 159

5 3289 Molin, Pennie W40 1978 MOHA 18.63 85

6 2839 Herrandou, Samira W40 1979 MOHA 19.22 50

7 3166 Werner, Bénédicte W50 1970 CSF 19.55 34

Résultats : 100 m HM Hommes

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:39:07)     Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4252 Thonon, Denis M45 1976 UAC 11.98 655

2 4104 Philips, Christophe M50 1972 UAC 12.93 480

3 4704 Saputo, Massimo° M45 1976 ULA 13.71 354

4 4652 Chougrani, Sid Ahmed° M50 1968 ULA 13.74 350

5 4522 Fontaine, Pascal M60 1961 USTA 14.04 307

6 4090 Dussein, Yves M55 1965 ARCH 14.98 188

• Série : 2  OFFICIEL (18:39:07)     Vent : +0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4436 Andre, Christian M55 1965 RIWA 13.36 409

2 4792 Barat, Frank M45 1977 CSF 13.46 393

3 5151 Verset, Renaud M40 1980 MOHA 13.51 385

4 4506 Boursoit, Stéphane M40 1978 ARCH 13.91 325

5 4254 Bertrand, Geoffroy M45 1977 UAC 14.10 298

6 4941 Urger, Frédéric M45 1975 CSF 14.13 294
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 5169 Durigneux, Michael M40 1983 ULA 16.47 54

• Série : 3  OFFICIEL (18:39:07)     Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4062 Manzanza Kumbi, Hervé M35 1983 RCAS 12.16 620

2 5132 Mignolet, Audry M35 1985 RCB 12.47 562

3 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 12.74 513

4 4760 Deridder, Clément° M35 1987 RCAS 12.94 478

5 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 12.98 471

6 4061 Lemaire, Sébastien° M45 1976 RCAS 13.25 426

4516 Vreux, Jonathan M35 1985 MOHA DNS 0

Résultats : 800 m HM Hommes

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:40:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4832 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 2:24.76 0

2 4897 Ramlot, Damien M40 1980 FCHA 2:27.10 0

3 4506 Boursoit, Stéphane M40 1978 ARCH 2:28.68 0

4 4878 Kuypers, Christophe M45 1976 ARCH 2:33.43 0

5 4255 Voyeux, David M50 1972 UAC 2:38.27 0

6 4344 Gobert, Benoit M55 1967 UAC 2:52.74 0

7 4893 Dutrifoy, Jean-Baptiste M45 1976 UAC 2:53.68 0

8 4017 Netti, Franco M45 1977 ULA 3:03.24 0

• Série : 2  OFFICIEL (18:40:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4105 Florins, Arnaud M40 1980 UAC 2:21.29 0

2 4345 Guillaume, Pierre M35 1983 UAC 2:22.81 0

3 4513 Collin, Didier M55 1967 UAC 2:28.87 0

4 4256 Dussart, Vincent M45 1974 UAC 2:39.03 0

5 5157 Kesteloot, Sébastien M45 1978 ULA 2:49.60 0

6 4545 Berger, Thierry M55 1968 UAC 3:12.81 0

7 4505 Hamdaoui, André M55 1965 ARCH 3:46.30 0

5167 Hbili, Hakim M35 1985 RCB DNS 0

Résultats : Javelot 600g -D1 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:14:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3089 Davin, Géraldine W35 1987 DAMP 29m04 458 7
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[F3952] - Intercercles Masters J.A. : Jean-Pierre Van Driessche | USTA | 18-06-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2868 Baudrie, Christel W35 1985 RIWA 27m45 428 5

3 2936 Denay, Sylvie W45 1978 BBS 26m40 409 4

4 3144 Reynaerts, Stephanie W40 1980 RESC 25m58 393 3

5 2810 Brun, Caroline W40 1982 HUY 23m38 352 2

6 3062 van der Aa, Sophie W40 1978 CSDY 13m10 162 1

Résultats : Javelot 800g -D1 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:29:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4191 Xhonneux, Frederic M40 1983 RESC 45m70 525 7

2 4399 vanhollebeke, Frederic M45 1974 CSDY 41m65 466 5

3 4696 Fraselle, Fabien M40 1981 BBS 38m32 418 4

4 4404 Louppe, Quentin M40 1982 DAMP 37m62 408 3

5 4541 Ackaert, Yves M50 1972 HUY 34m57 364 2

6 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 25m45 236 1

Résultats : Disque 1kg -D1 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:09:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3089 Davin, Géraldine W35 1987 DAMP 27m69 419 7

2 3518 Coosemans, Anne W35 1988 HUY 24m32 356 5

3 3431 De Buyst, Nadia W45 1973 RESC 23m50 341 4

4 3531 Picard, Christelle W35 1984 BBS 20m01 278 3

5 3068 Vandenbroeck, Martine W60 1960 RIWA 14m88 187 2

6 3062 van der Aa, Sophie W40 1978 CSDY 11m15 123 1

Résultats : Disque 2kg -D1 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:51:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4990 Dekker, Stephan° M35 1987 RESC 53m49 943 7

2 4889 Guillaume, Alain M45 1976 BBS 38m09 626 5

3 4066 Allard, Frédéric M45 1975 DAMP 25m45 376 4

4 4690 Lahaye, Jean-Guillaume M35 1987 CSDY 23m92 346 3

5 3867 Péromet, Daniel M65 1953 HUY 22m43 318 2

6 4183 Lejeune, Christophe M45 1977 RIWA 20m89 289 1
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Résultats : Hauteur -D1 M

Tour     : *    la 1ere barre la plus basse demandée par 1 des athlètes puis 1,20/+5cm... 1,45/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:19:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4191 Xhonneux, Frederic M40 1983 RESC 1m75 585 7

2 4369 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 1m57 441 5

3 4649 Willemyns, Antoine M35 1987 CSDY 1m51 396 4

4 4541 Ackaert, Yves M50 1972 HUY 1m45 352 3

5 4404 Louppe, Quentin M40 1982 DAMP 1m35 283 2

6 4679 Branle, Thierry M35 1984 BBS 1m20 188 1

Résultats : Longueur -D1 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:14:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3224 Clement, Anne-Catherine W45 1975 DAMP 4m32 -
2.8m/s

384 7

2 3207 Bonvin-Draps, Nathalie W40 1980 RESC 3m97 -
2.7m/s

301 5

3 3469 Vander Cuylen, Nadia W45 1976 RIWA 3m62 -
3.0m/s

225 4

4 3540 Boesmans, Aurore W35 1988 HUY 3m55 -
3.0m/s

210 3

5 3056 Detry, Véronique W45 1974 CSDY 3m47 -
2.1m/s

194 2

6 2938 Nevraumont, Katya W45 1976 BBS 3m07 -
1.3m/s

119 1

Résultats : Longueur -D1 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:20:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3870 Ackaert, Noël M45 1973 HUY 5m39 -
1.5m/s

459 7

2 4649 Willemyns, Antoine M35 1987 CSDY 5m34 -
1.2m/s

449 5

3 4436 Andre, Christian M55 1965 RIWA 5m01 -
0.5m/s

384 4

4 3976 Abu Jahrur, Abdelwahab M40 1979 DAMP 4m68 -
2.4m/s

323 3

5 5170 Vanderhaeghen, Olivier M45 1977 RESC 4m55 -
2.6m/s

299 2
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Résultats : Hauteur -D1 F

Tour     : *    la 1ere barre la plus basse demandée par 1 des athlètes puis 1.00-1.10-1m20-1m25/+5cm... 1,35-1,38/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:24:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2936 Denay, Sylvie W45 1978 BBS 1m35 460 7

2 3144 Reynaerts, Stephanie W40 1980 RESC 1m25 359 5

3 2868 Baudrie, Christel W35 1985 RIWA 1m25 359 4

4 3063 Vanderheyde, Florence W50 1971 CSDY 1m20 312 3

5 2810 Brun, Caroline W40 1982 HUY 1m10 222 2

6 2845 Boulanger, Anne W45 1976 DAMP 1m10 222 1

Résultats : Poids 4kg -D1 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:37:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3487 Adam, Benedicte W40 1978 RESC 10m10 536 7

2 2833 Lucas, Véronique W40 1981 DAMP 8m53 434 5

3 3531 Picard, Christelle W35 1984 BBS 8m32 420 4

4 3264 Lobet, Elise W40 1982 CSDY 6m49 302 3

5 2808 Marneffe, Anne-Marie W60 1961 HUY 6m25 287 2

6 2825 Verhaeren, Anne W55 1968 RIWA 5m72 254 1

Résultats : Poids 7,26kg -D1 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:38:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4889 Guillaume, Alain M45 1976 BBS 14m03 730 7

2 4990 Dekker, Stephan° M35 1987 RESC 12m35 628 5

3 4399 vanhollebeke, Frederic M45 1974 CSDY 11m18 557 4

4 4066 Allard, Frédéric M45 1975 DAMP 10m71 528 3

5 5141 Morsa, Christian M50 1970 HUY 8m01 367 2

6 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 6m79 295 1

Résultats : 800 m -D1 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:04:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2979 Chylinski, Marta Alexandra W35 1986 RESC 2:27.86 720 7
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2996 Coyette, Cécile W35 1986 RIWA 2:33.92 645 5

3 3201 Gerard, Stéphanie W45 1978 DAMP 2:44.24 525 4

4 3534 Di Marco, Christel W35 1984 BBS 2:58.03 384 3

5 3056 Detry, Véronique W45 1974 CSDY 3:00.31 362 2

6 3204 Ajeti, Minire W55 1966 HUY 3:15.75 233 1

Résultats : 800 m -D1 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:15:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4190 Ruell, Kim M35 1987 RESC 2:07.52 0 7

2 4369 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 2:08.23 0 5

3 4166 Wanlin, Sebastien M40 1981 BBS 2:09.23 0 4

4 3976 Abu Jahrur, Abdelwahab M40 1979 DAMP 2:12.79 0 3

5 5135 Lekeu, Frédéric M40 1981 HUY 2:16.09 0 2

6 4358 Scarniet, Gérard M45 1975 CSDY 2:20.63 0 1

Résultats : 100 m -D1 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:51:31)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3281 Boonaert, Caroline W55 1964 RESC 14.49 530 7

2 3205 Lambert, Stéphanie W40 1980 BBS 15.71 364 5

3 3540 Boesmans, Aurore W35 1988 HUY 15.90 340 4

4 3063 Vanderheyde, Florence W50 1971 CSDY 16.25 299 3

5 3125 Cocq, Sophie W45 1974 RIWA 17.46 175 2

6 2845 Boulanger, Anne W45 1976 DAMP 18.80 74 1

Résultats : 100 m -D1 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:32:53)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4067 Mossoux, Régis M35 1986 HUY 12.52 552 7

2 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 12.80 502 5

3 4740 Piette, Gaëtan M35 1985 DAMP 12.90 485 4

4 4648 Spletinckx, Vincent M50 1969 CSDY 13.03 463 3

5 4696 Fraselle, Fabien M40 1981 BBS 13.42 399 2

6 5173 Schroeven, Bruno M40 1980 RESC 14.11 297 1
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Résultats : 1500 m -D1 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:58:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2979 Chylinski, Marta Alexandra W35 1986 RESC 5:06.65 783 7

2 3126 De Moor, Audrey W35 1983 RIWA 5:19.90 700 5

3 3497 Lemaire, Nancy W45 1974 BBS 5:36.71 600 4

4 2881 Dejardin, Christelle W45 1974 HUY 6:13.54 408 3

5 3039 Dupuis, Juliette W35 1985 CSDY 6:21.53 371 2

6 2862 Mayon, Jessica W40 1981 DAMP 6:29.52 335 1

Résultats : 1500 m -D1 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:02:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4202 Galerin, Denis M35 1984 RIWA 4:16.61 835 7

2 4190 Ruell, Kim M35 1987 RESC 4:28.05 757 5

3 5135 Lekeu, Frédéric M40 1981 HUY 4:39.60 683 4

4 4615 De Coninck, Frédérique M50 1971 DAMP 5:11.17 497 3

5 4352 Eertmans, Nicolas M50 1971 CSDY 5:42.42 340 2

6 4175 Dekeyser, Alexandre M60 1962 BBS 5:52.67 295 1

Résultats : 200 m -D1 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:07:23)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3281 Boonaert, Caroline W55 1964 RESC 30.58 442 7

2 3469 Vander Cuylen, Nadia W45 1976 RIWA 31.09 409 5

3 3201 Gerard, Stéphanie W45 1978 DAMP 32.84 302 4

4 3205 Lambert, Stéphanie W40 1980 BBS 34.24 227 3

5 3265 Calomne, Valérie W45 1976 CSDY 35.86 153 2

6 2809 Coosemans, Sandra W40 1982 HUY 36.30 135 1

Résultats : 200 m -D1 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:04:54)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3870 Ackaert, Noël M45 1973 HUY 25.16 593 7
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 4826 Kabuya, Serge M45 1977 RESC 25.23 587 5

3 4493 Broze, Laurent M50 1972 RIWA 25.86 535 4

4 4740 Piette, Gaëtan M35 1985 DAMP 26.28 502 3

5 4648 Spletinckx, Vincent M50 1969 CSDY 26.72 469 2

6 4166 Wanlin, Sebastien M40 1981 BBS 27.69 398 1

Résultats : 3000 m -D1 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:08:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3126 De Moor, Audrey W35 1983 RIWA 11:28.44 0 7

2 3113 Berkes, Céline W45 1976 DAMP 12:06.65 0 5

3 3060 Rodriguez Hernandez, Christelle° W40 1981 CSDY 12:24.72 0 4

4 3532 Rahier, Liesenka W45 1977 BBS 13:06.92 0 3

5 2982 Nizet, Adrienne W35 1984 RESC 13:12.42 0 2

6 2881 Dejardin, Christelle W45 1974 HUY 13:26.92 0 1

Résultats : 3000 m -D1 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:18:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4389 Demeulemeester, Guillaume M35 1986 RIWA 9:25.92 0 7

2 4390 Gillet, Geoffray M35 1987 HUY 9:46.16 0 5

3 5155 Eriche, Patrice M50 1971 BBS 10:17.57 0 4

4 4290 Minne, Corentin M40 1981 RESC 10:23.08 0 3

5 4403 Balon, Arnaud M35 1985 DAMP 10:44.36 0 2

6 4643 Louveaux, Sebastien M50 1972 CSDY 10:57.34 0 1

Résultats : Longueur -D2 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:22:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2847 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 5m09 -
0.8m/s

584 7

2 3441 Ego, Caroline W35 1986 USBW 4m65
+0.1m/s

466 5

3 3406 Guillet, Laurence W40 1980 CABW 4m45 -
2.2m/s

416 4
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 3132 Charlot, Delphine W45 1976 UAC 3m66
+0.3m/s

233 3

5 3166 Werner, Bénédicte W50 1970 CSF 2m08 -
1.2m/s

0 2

3544 Maes, Julie W40 1983 SMAC NM 0

Résultats : Longueur -D2 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:23:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4021 De Baerdemaker, Xavier M40 1981 SMAC 5m52 -
0.4m/s

485 7

2 4936 Cloet, François M40 1982 UAC 5m18
+0.1m/s

417 5

3 5168 Ennamir, Mohssine M35 1985 CABW 5m17 -
0.2m/s

415 4

4 4970 Rahmoun, Nour M40 1981 CSF 5m14 -
0.1m/s

409 3

5 5164 Hadit, Driss M40 1979 USTA 4m18 -
0.8m/s

235 2

6 4475 Beele, Pierre M50 1971 USBW 3m91 -
0.4m/s

191 1

Résultats : Poids 4kg -D2 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:05:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3320 Nicaise, Justine W35 1986 USBW 8m40 425 7

2 3134 Massin, Marie W40 1979 USTA 8m39 425 5

3 2953 Jouberton, Emilie° W40 1980 CABW 8m02 401 4

4 3514 Lumen, Dominique W40 1983 SMAC 7m43 363 3

5 3166 Werner, Bénédicte W50 1970 CSF 6m59 309 2

6 3017 Tenret, Nadège W45 1976 UAC 6m52 304 1

Résultats : Poids 7,26kg -D2 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:03:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4289 De Geyter, Olivier M45 1973 USTA 12m11 613 7

2 5101 Lambert, John M40 1980 CABW 11m93 602 5

3 4221 Cawet, Cédric M35 1983 USBW 10m11 492 4
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 4792 Barat, Frank M45 1977 CSF 8m90 420 3

5 5006 Cordier, Pascal M50 1970 UAC 7m48 336 2

6 5140 Gillet, Michel M60 1958 SMAC 5m20 202 1

Résultats : Hauteur -D2 M

Tour     : *    1,20/+5cm... 1,45/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:16:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4936 Cloet, François M40 1982 UAC 1m69 536 7

2 5027 Vandenhoven, Vincent M35 1985 SMAC 1m60 464 5

3 4787 Tang, Stanley° M40 1980 CSF 1m57 441 4

4 4832 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 1m51 396 3

5 3973 Duthoo, Laurent M50 1970 USTA 1m51 396 2

6 4564 Rigot, Didier M55 1966 CABW 1m30 250 1

Résultats : Javelot 600g -D2 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:33:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3405 Dreesen, Liesbet W45 1976 CABW 27m85 436 7

2 3232 Lefebvre, Marie-Jeanne W35 1986 USTA 25m45 391 5

3 3017 Tenret, Nadège W45 1976 UAC 15m42 204 4

4 3347 Rifaut, Géraldine W35 1984 CSF 14m73 192 3

5 2891 Oger, Muriel W55 1964 SMAC 11m46 132 2

6 3464 Vandooren, Benedicte W55 1965 USBW 10m42 114 1

Résultats : Javelot 800g -D2 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:34:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5027 Vandenhoven, Vincent M35 1985 SMAC 44m84 513 7

2 5159 Poty, Sebastien° M50 1971 USTA 41m02 457 5

3 4787 Tang, Stanley° M40 1980 CSF 38m92 426 4

4 5160 Montoisy, David M40 1978 USBW 36m61 393 3

5 4345 Guillaume, Pierre M35 1983 UAC 35m50 377 2

6 4518 De Longueville, Bernard M60 1962 CABW 30m94 312 1

Résultats : Hauteur -D2 F
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Tour     : *    la 1ere barre la plus basse demandée par 1 des athlètes puis 1.00-1.10-1m20-1m25/+5cm... 1,35-1,38/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:25:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3403 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 1m35 460 7

2 2847 Hennart, Sandrine W50 1972 USTA 1m30 409 5

3 3040 Henkinbrant, Pascale W45 1974 SMAC 1m20 312 4

4 3372 Ninniri, Sophie W40 1981 UAC 1m20 312 3

5 3179 Lecurieux-Belfond, Susan° W45 1978 USBW 1m10 222 2

Résultats : Disque 1kg -D2 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:46:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2846 Debourle, Rita W45 1973 USTA 23m08 334 7

2 3320 Nicaise, Justine W35 1986 USBW 20m58 288 5

3 3042 Iwens, Tatjana W40 1982 CABW 18m01 242 4

4 3347 Rifaut, Géraldine W35 1984 CSF 17m94 241 3

5 3053 Dricot, Marie W45 1976 UAC 14m02 172 2

6 2891 Oger, Muriel W55 1964 SMAC 13m70 167 1

Résultats : Disque 2kg -D2 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:49:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5159 Poty, Sebastien° M50 1971 USTA 34m47 553 7

2 4221 Cawet, Cédric M35 1983 USBW 31m17 488 5

3 5101 Lambert, John M40 1980 CABW 30m74 479 4

4 4022 Deguelle, Benoît M60 1962 SMAC 29m44 453 3

5 4939 Ravets, Rony M40 1981 CSF 24m18 351 2

6 4345 Guillaume, Pierre M35 1983 UAC 23m14 331 1

Résultats : 800 m -D2 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:48:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3159 Cawet, Daphné W40 1980 CSF 2:36.98 608 7

2 3514 Lumen, Dominique W40 1983 SMAC 2:37.34 604 5

3 3405 Dreesen, Liesbet W45 1976 CABW 2:39.54 578 4
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 3151 Vandroogenboeck, Virginie W50 1971 USBW 2:43.30 536 3

5 2846 Debourle, Rita W45 1973 USTA 3:20.02 202 2

6 2931 Malice, Marie W40 1979 UAC 3:36.57 101 1

Résultats : 800 m -D2 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:40:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4875 Blandini, Josué° M35 1986 UAC 2:11.62 0 7

2 4333 Versmissen, Fabian M35 1984 USBW 2:11.92 0 5

3 4449 Briffeuil, Olivier M45 1973 CABW 2:14.87 0 4

4 4027 Putzeys, Mathieu M45 1978 SMAC 2:16.86 0 3

5 5164 Hadit, Driss M40 1979 USTA 2:17.45 0 2

6 4785 Leclef, Sébastien M40 1980 CSF 2:40.87 0 1

Résultats : 100 m -D2 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:33:06)     Vent : +3.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2953 Jouberton, Emilie° W40 1980 CABW 12.24 907 7

2 3441 Ego, Caroline W35 1986 USBW 13.53 680 5

3 2987 Francq, Anne-Marie W45 1976 USTA 15.07 447 4

4 2889 Lulling, Anne-Hélène W55 1966 SMAC 15.13 439 3

5 1453 De Ligne, Marie W35 1988 CSF 15.96 333 2

6 3131 Barone, Concetta W45 1977 UAC 16.10 317 1

Résultats : 100 m -D2 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:33:22)     Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4466 Fenaux, Ludovic M40 1983 USTA 11.69 713 7

2 4414 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 11.70 711 5

3 4021 De Baerdemaker, Xavier M40 1981 SMAC 12.14 624 4

4 4583 Verthe, Charlie M40 1981 CSF 12.33 588 3

5 4104 Philips, Christophe M50 1972 UAC 12.76 509 2

6 4475 Beele, Pierre M50 1971 USBW 13.28 421 1

Résultats : 1500 m -D2 F
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:54:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2988 Opsomer, Caroline W40 1980 USTA 5:40.25 580 7

2 2885 Holvoet, Marie W35 1983 SMAC 5:42.42 568 5

3 3372 Ninniri, Sophie W40 1981 UAC 5:56.43 493 4

4 3546 Baouf, Fatiha W50 1970 CABW 6:10.50 422 3

5 3179 Lecurieux-Belfond, Susan° W45 1978 USBW 6:15.49 399 2

3460 Mankoudi, Nawal° W35 1985 CSF DNS 0

Résultats : 1500 m -D2 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:03:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4233 Frerejean, Sebastien M35 1984 CABW 4:11.84 868 7

2 4813 Guido, Gianni M35 1985 UAC 4:15.50 843 5

3 4843 Geens, Aart° M35 1985 CSF 4:37.64 695 4

4 4680 Nyssen, Sebastien M40 1978 USBW 4:38.55 689 3

5 4027 Putzeys, Mathieu M45 1978 SMAC 4:50.88 613 2

6 5148 Trifin, Ivan M50 1971 USTA 5:16.81 467 1

Résultats : 200 m -D2 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:03:37)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2991 Adant, Caroline W45 1975 CABW 26.74 734 7

2 3152 Blommaert, Anaïs W35 1987 USBW 30.86 424 5

3 2987 Francq, Anne-Marie W45 1976 USTA 31.24 399 4

4 3412 Delbascour, Blanche W35 1987 UAC 33.02 292 3

5 1453 De Ligne, Marie W35 1988 CSF 33.84 248 2

6 3040 Henkinbrant, Pascale W45 1974 SMAC 34.30 224 1

Résultats : 200 m -D2 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:03:15)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4414 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 23.83 708 7

2 4252 Thonon, Denis M45 1976 UAC 23.91 701 5
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 4466 Fenaux, Ludovic M40 1983 USTA 24.11 683 4

4 4583 Verthe, Charlie M40 1981 CSF 25.16 593 3

5 4020 Bodart, Vincent M60 1962 SMAC 27.11 440 2

6 4477 Leroy, Marc M55 1965 USBW 29.34 290 1

Résultats : 3000 m -D2 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:13:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2894 Soenen, Virginie W35 1986 SMAC 11:18.23 0 7

2 3151 Vandroogenboeck, Virginie W50 1971 USBW 11:26.39 0 5

3 3159 Cawet, Daphné W40 1980 CSF 11:45.17 0 4

4 3546 Baouf, Fatiha W50 1970 CABW 13:40.49 0 3

5 3132 Charlot, Delphine W45 1976 UAC 14:25.80 0 2

6 3246 Salome, Aurélie W35 1985 USTA 16:20.70 0 1

Résultats : 3000 m -D2 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:22:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4209 Godfroid, Jonathan M35 1986 SMAC 9:02.87 0 7

2 5008 Nemeth, Christiano M50 1971 CABW 9:36.37 0 5

3 4846 Mourmaux, Laurent M45 1973 UAC 9:37.44 0 4

4 5139 Lechien, Jérôme M35 1987 USBW 9:50.85 0 3

5 4940 Getachew Anbese, Girma M50 1970 CSF 10:46.77 0 2

6 5148 Trifin, Ivan M50 1971 USTA 10:48.34 0 1

Résultats : Hauteur -D3 F

Tour     : *    la 1ere barre la plus basse demandée par 1 des athlètes puis 1.00-1.10-1m20-1m25/+5cm... 1,35-1,38/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:55:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3430 Andre, Séverine° W40 1981 RCAS 1m25 359 7

2 2897 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 1m20 312 5

3 3291 Samain, Claire W40 1981 ARCH 1m20 312 4

4 3420 De Blasi, Floriane W35 1985 CRAC 1m10 222 3

5 2856 Vermeiren, Vanessa W35 1983 OCAN 1m00 141 2

Résultats : Javelot 600g -D3 F
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:28:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2897 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 21m77 322 7

2 3355 Deterville, Cécile W45 1977 OCAN 21m42 315 5

3 3420 De Blasi, Floriane W35 1985 CRAC 15m09 198 4

4 2949 Sion, Emmanuelle W45 1978 ARCH 12m37 149 3

5 2905 Castiau, Céline W45 1978 RCAS 12m01 142 2

Résultats : Javelot 800g -D3 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:27:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3962 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 43m80 497 7

2 5098 Descamps, Grégory M45 1975 ACLO 35m57 378 5

3 4878 Kuypers, Christophe M45 1976 ARCH 26m85 255 4

4 4457 Lorent, Dimitri M40 1980 FCHA 26m00 243 3

5 4759 De Braeckeleer, Ludwig M60 1962 RCAS 23m54 209 2

6 3947 Pillez, Jean-Pierre M60 1959 CRAC 20m27 165 1

Résultats : Poids 4kg -D3 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:24:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2909 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 8m55 435 7

2 2855 Charlier, Emilie W40 1980 OCAN 8m39 425 5

3 2858 Fuentes, Christine° W50 1973 FCHA 8m25 416 4

4 2925 Fonzé, Stéphanie W40 1978 ARCH 7m90 393 3

5 2841 Dick, Corinne W55 1966 CRAC 7m21 348 2

Résultats : Poids 7,26kg -D3 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:23:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5087 Christiaens, Yannick M40 1980 RCAS 10m50 516 7

2 3949 Somme, Pierre M70 1953 CRAC 8m25 381 5

3 4641 Matthee, Alexandre M50 1972 OCAN 7m53 339 4

4 3891 Calozet, Régi M65 1958 FCHA 7m31 326 3
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 4090 Dussein, Yves M55 1965 ARCH 5m54 222 2

6 4170 Deronne, Joachim M35 1984 ACLO 5m11 197 1

Résultats : Hauteur -D3 M

Tour     : *    1,20/+5cm... 1,45/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:39:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4878 Kuypers, Christophe M45 1976 ARCH 1m51 396 7

2 3962 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 1m48 374 5

3 3968 Cristofoli, Marco M35 1984 FCHA 1m48 374 4

4 4002 Poulain, Stéphane M45 1975 ACLO 1m35 283 3

5 4922 Tenret, Henri M65 1957 CRAC 1m30 250 2

6 4759 De Braeckeleer, Ludwig M60 1962 RCAS 1m25 218 1

Résultats : Disque 1kg -D3 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:36:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2909 Reckelbus, Laurence W45 1975 RCAS 28m90 442 7

2 2841 Dick, Corinne W55 1966 CRAC 22m68 326 5

3 2858 Fuentes, Christine° W50 1973 FCHA 22m10 316 4

4 2855 Charlier, Emilie W40 1980 OCAN 21m50 305 3

5 3510 Gregoire, Virginie W45 1975 ARCH 8m18 75 2

Résultats : Disque 2kg -D3 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:35:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5087 Christiaens, Yannick M40 1980 RCAS 30m80 480 7

2 5130 Tadino, Vincent M50 1968 FCHA 29m55 456 5

3 3949 Somme, Pierre M70 1953 CRAC 27m00 406 4

4 3992 Despontin, Thierry M65 1958 OCAN 19m79 268 3

5 5161 Verbeke, Martin M35 1988 ARCH 18m82 250 2

6 5098 Descamps, Grégory M45 1975 ACLO 14m30 167 1

Résultats : Longueur -D3 F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (17:44:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3451 Kokelberg, Amélie W45 1973 FCHA 3m58 -
1.3m/s

216 7

2 3291 Samain, Claire W40 1981 ARCH 3m23
+0.8m/s

148 5

3 3493 Godfroid, Laurine W35 1988 CRAC 3m21 -
2.6m/s

144 4

4 2905 Castiau, Céline W45 1978 RCAS 2m98 -
2.2m/s

104 3

5 2856 Vermeiren, Vanessa W35 1983 OCAN 2m66 -
1.3m/s

55 2

Résultats : Longueur -D3 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:01:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4062 Manzanza Kumbi, Hervé M35 1983 RCAS 5m53
+0.6m/s

487 7

2 5110 Didier, Aurelien M35 1987 ARCH 4m27
+2.1m/s

250 5 Perf. Hom. :4m16 (-1.4m/s)

3 4897 Ramlot, Damien M40 1980 FCHA 4m17
+0.1m/s

234 4

4 4203 Duquesne, Jacques M60 1962 ACLO 3m17
+0.2m/s

86 3

5 4922 Tenret, Henri M65 1957 CRAC 3m14
+0.0m/s

83 2

6 4524 Darte, Eric M55 1964 OCAN 3m02 -
2.3m/s

68 1

Résultats : 800 m -D3 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:25:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2915 Antenucci, Sandra W40 1981 ARCH 2:42.01 550 7

2 3419 Motte, Camille W55 1965 FCHA 2:47.76 487 5

3 3350 Dejaiffe, Ingrid W50 1971 CRAC 2:58.19 382 4

4 3086 Decorwee, Laura W45 1977 OCAN 3:23.39 179 3

5 3453 Toussaint, Alix W45 1975 RCAS 3:40.70 81 2

Résultats : 800 m -D3 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:25:43)     
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1 3896 Theunis, Gert M45 1975 FCHA 2:18.54 0 7

2 4140 loncke, Jeremy M40 1979 CRAC 2:20.71 0 5

3 4090 Dussein, Yves M55 1965 ARCH 2:22.33 0 4

4 4723 Detaille, Emmanuel M50 1968 OCAN 2:38.87 0 3

5 4760 Deridder, Clément° M35 1987 RCAS 2:45.17 0 2

6 4002 Poulain, Stéphane M45 1975 ACLO 3:23.52 0 1

Résultats : 100 m -D3 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:33:49)     Vent : +0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3430 Andre, Séverine° W40 1981 RCAS 13.04 762 7

2 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 13.47 689 5

3 3371 Kempinaire, Patricia W40 1982 FCHA 15.19 431 4

4 2925 Fonzé, Stéphanie W40 1978 ARCH 15.35 410 3

5 3493 Godfroid, Laurine W35 1988 CRAC 16.63 257 2

Résultats : 100 m -D3 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:34:10)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4062 Manzanza Kumbi, Hervé M35 1983 RCAS 12.02 647 7

2 4417 baran, Ismail M35 1985 CRAC 12.27 599 5

3 4640 Bille, Jean-Philippe M50 1969 OCAN 12.98 471 4

4 4142 Romedenne, Pierre M45 1976 ARCH 13.06 458 3

5 4457 Lorent, Dimitri M40 1980 FCHA 14.41 257 2

Résultats : 1500 m -D3 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:33:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2949 Sion, Emmanuelle W45 1978 ARCH 5:38.39 591 7

2 2896 Provoost, Kathy W45 1976 ACLO 5:50.39 525 5

3 2859 Pirsoul, Aurélie W35 1986 FCHA 6:29.24 336 4

4 3350 Dejaiffe, Ingrid W50 1971 CRAC 6:34.46 314 3

5 2906 Coulier, Evie W40 1979 RCAS 6:38.24 298 2

6 2878 Minette, Marie W40 1981 OCAN 6:54.62 235 1

Résultats : 1500 m -D3 M
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:40:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5110 Didier, Aurelien M35 1987 ARCH 4:17.99 825 7

2 3896 Theunis, Gert M45 1975 FCHA 4:38.58 689 5

3 5050 El Mkabli El Idrissi, Moulaydriss M50 1970 RCAS 4:46.12 642 4

4 4510 Wozny, Eric M55 1965 CRAC 5:09.77 505 3

5 4524 Darte, Eric M55 1964 OCAN 5:17.29 464 2

Résultats : 1500 m -D4 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:45:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4284 Michotte, Vincent M35 1987 ULA 4:14.57 849 7

2 4384 Asri, Abdessamad M35 1984 RCB 4:16.22 838 5

3 7523 Ficher, Pierre M40 1981 HERV 4:37.89 694 4

4 4355 Lambert, Carl M55 1963 CSDY 5:24.44 427 3

5 3996 Fievez, Pierre M65 1956 RIWA 5:38.95 356 2

6 4802 Paulissen, Richard M55 1967 HUY 6:31.40 150 1

Résultats : 200 m -D3 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:02:54)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 28.51 591 7

2 2907 Draho, Estelle W45 1976 RCAS 30.82 426 5

3 2915 Antenucci, Sandra W40 1981 ARCH 31.36 391 4

4 3371 Kempinaire, Patricia W40 1982 FCHA 32.62 315 3

5 2844 Bougard, Martine W65 1956 CRAC 57.30 0 2

Résultats : 200 m -D3 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:02:39)     Vent : -1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4417 baran, Ismail M35 1985 CRAC 25.42 571 7

2 4640 Bille, Jean-Philippe M50 1969 OCAN 26.11 516 5

3 4142 Romedenne, Pierre M45 1976 ARCH 26.46 488 4

4 4760 Deridder, Clément° M35 1987 RCAS 26.55 481 3
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 3968 Cristofoli, Marco M35 1984 FCHA 27.46 414 2

6 4203 Duquesne, Jacques M60 1962 ACLO 36.24 16 1

Résultats : 3000 m -D3 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:16:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2908 Fernandez Sebastian, Marta° W35 1983 RCAS 11:43.34 0 7

2 2896 Provoost, Kathy W45 1976 ACLO 11:58.41 0 5

3 4882 Gilis, Eugénie W35 1985 FCHA 12:59.09 0 4

4 3510 Gregoire, Virginie W45 1975 ARCH 12:59.23 0 3

5 3064 Houart, Caroline W40 1979 OCAN 14:23.29 0 2

6 3249 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 CRAC 17:01.64 0 1

Résultats : 3000 m -D3 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:23:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4218 Raemackers, Cédric M35 1985 FCHA 9:34.78 0 7

2 5161 Verbeke, Martin M35 1988 ARCH 9:35.92 0 5

3 5051 Ihadten, Redwan° M55 1968 RCAS 10:22.47 0 4

4 4170 Deronne, Joachim M35 1984 ACLO 11:21.99 0 3

5 4585 Darte, Didier M50 1969 OCAN 11:35.25 0 2

6 3945 Lombart, Luc M50 1970 CRAC 12:55.70 0 1

Résultats : Hauteur -D4 F

Tour     : *    la 1ere barre la plus basse demandée par 1 des athlètes puis 1.00-1.10-1m20-1m25/+5cm... 1,35-1,38/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:07:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3066 Ortmans, Florence W35 1983 RIWA 1m20 312 7

2 2802 Herman, Audrey W40 1979 HERV 1m10 222 5

3 3041 Piellard, Mélanie° W40 1981 ULA 1m00 141 4

Résultats : Poids 4kg -D4 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:31:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2811 Wuidard, Vinciane W45 1973 HERV 7m74 383 7
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2950 Gérard, Françoise W45 1974 ULA 6m11 278 5

3 3237 Morabet, Abida W35 1985 RCB 5m87 263 4

4 3123 Demoulin, Stephanie W45 1975 CSDY 5m28 226 3

5 3067 Verdickt, Isabelle W50 1970 RIWA 4m71 190 2

Résultats : Poids 7,26kg -D4 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:36:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3874 Noirfalisse, Benjamin M40 1983 HERV 10m94 542 7

2 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 9m38 448 5

3 5157 Kesteloot, Sébastien M45 1978 ULA 8m85 417 4

4 4351 De Grève, Sébastien M40 1979 CSDY 8m01 367 3

5 3995 De Potter d'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 6m20 260 2

6 4802 Paulissen, Richard M55 1967 HUY 5m63 227 1

Résultats : Longueur -D4 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:10:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2802 Herman, Audrey W40 1979 HERV 3m26 -
0.1m/s

153 7

2 3433 Saidi, Ladia W45 1977 RCB 3m23 -
1.2m/s

148 5

3 3041 Piellard, Mélanie° W40 1981 ULA 2m98 -
1.3m/s

104 4

4 3213 Peeters, Valerie W45 1977 CSDY 2m77 -
0.7m/s

70 3

5 3065 Pirson, Florence W50 1972 RIWA 2m17 -
2.1m/s

2 2

Résultats : Longueur -D4 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:10:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5105 Szatmari, Peter° M45 1976 RCB 5m41 -
1.1m/s

463 7

2 4325 Plunus, David M45 1977 HERV 4m65 -
1.7m/s

317 5

3 4716 Zemelo, Komlan Samson° M40 1982 HUY 4m57 -
1.7m/s

303 4
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 3927 Mauclet, Philippe M60 1960 RIWA 4m07 -
1.7m/s

217 3

5 5169 Durigneux, Michael M40 1983 ULA 3m85 -
1.3m/s

182 2

6 4355 Lambert, Carl M55 1963 CSDY 3m41 -
3.4m/s

118 1

Résultats : Disque 1kg -D4 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:28:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3538 Menten, Catherine W40 1982 HERV 24m94 368 7

2 3212 Heinen, Tamara W50 1971 CSDY 16m62 218 5

3 2950 Gérard, Françoise W45 1974 ULA 12m11 140 4

Résultats : Disque 2kg -D4 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:27:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3858 Qualizza, David M35 1983 HERV 29m88 462 7

2 5157 Kesteloot, Sébastien M45 1978 ULA 25m35 374 5

3 4351 De Grève, Sébastien M40 1979 CSDY 24m42 356 4

4 4368 Duroisin, Michael M50 1970 RIWA 17m64 228 3

5167 Hbili, Hakim M35 1985 RCB DNS 0

Résultats : Hauteur -D4 M

Tour     : *    1,20/+5cm... 1,45/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:25:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4232 Hoffelt, Sebastien M35 1984 ULA 1m82 644 7

2 4325 Plunus, David M45 1977 HERV 1m63 488 5

3 5105 Szatmari, Peter° M45 1976 RCB 1m54 419 4

4 4350 Cesar, Vincent M45 1975 CSDY 1m40 317 3

5 5079 Fiasse, François M45 1977 HUY 1m40 317 2

6 3997 Van Eeckhout, Philippe M60 1962 RIWA 1m35 283 1

Résultats : Javelot 600g -D4 F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (16:29:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2811 Wuidard, Vinciane W45 1973 HERV 19m25 275 7

2 3212 Heinen, Tamara W50 1971 CSDY 17m74 247 5

3 3433 Saidi, Ladia W45 1977 RCB 16m64 227 4

4 2884 Masoin, Marie-Pierre W45 1977 ULA 13m92 177 3

5 3067 Verdickt, Isabelle W50 1970 RIWA 8m82 85 2

Résultats : Javelot 800g -D4 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:14:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4232 Hoffelt, Sebastien M35 1984 ULA 47m20 547 7

2 3874 Noirfalisse, Benjamin M40 1983 HERV 38m38 419 5

3 4485 Taintenier, Eric M55 1965 RCB 32m66 337 4

4 4646 Philippart, Gaëtan M50 1972 CSDY 27m50 264 3

5 4368 Duroisin, Michael M50 1970 RIWA 25m40 235 2

Résultats : 800 m -D4 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:26:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3070 Semlali, Zaina W50 1969 RIWA 2:41.20 559 7

2 2803 Mazzei, Natacha W50 1973 HERV 3:00.57 360 5

3 3227 Deroeck, Pauline W40 1982 ULA 3:07.44 299 4

4 3237 Morabet, Abida W35 1985 RCB 3:27.04 155 3

Résultats : 800 m -D4 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:27:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7523 Ficher, Pierre M40 1981 HERV 2:14.44 0 7

2 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 2:15.34 0 5

3 4144 Langen, Frédéric M40 1980 ULA 2:29.70 0 4

4 4372 Denays, Roger M60 1960 RIWA 2:39.97 0 3

5 5079 Fiasse, François M45 1977 HUY 2:44.15 0 2

6 4356 Langelez, Olivier M45 1975 CSDY 2:56.45 0 1

Résultats : 100 m -D4 F
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:34:25)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3500 De Herdt, Sarah W35 1985 RCB 13.68 655 7

2 2803 Mazzei, Natacha W50 1973 HERV 16.85 234 5

3 3279 Kimmlingen, Christel W50 1971 ULA 20.12 14 4

Résultats : 100 m -D4 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:53:37)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5167 Hbili, Hakim M35 1985 RCB 12.86 492 7

2 3854 Dessy, Benoît M35 1987 HERV 13.14 444 5

3 4704 Saputo, Massimo° M45 1976 ULA 13.53 382 4

4 3995 De Potter d'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 14.35 264 3

5 4646 Philippart, Gaëtan M50 1972 CSDY 14.48 248 2

5136 Wuidar, Simon M35 1983 HUY DNF 0

Résultats : 1500 m -D4 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:35:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3070 Semlali, Zaina W50 1969 RIWA 5:32.10 627 7

2 2812 Wouters, Catherine W55 1967 HERV 6:15.47 399 5

3 2884 Masoin, Marie-Pierre W45 1977 ULA 6:50.61 250 4

4 3123 Demoulin, Stephanie W45 1975 CSDY 8:32.95 9 3

3253 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB DNS 0

Résultats : 200 m -D4 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:02:09)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3500 De Herdt, Sarah W35 1985 RCB 28.40 600 7

2 2812 Wouters, Catherine W55 1967 HERV 36.13 142 5

3 3066 Ortmans, Florence W35 1983 RIWA 38.97 48 4

4 3279 Kimmlingen, Christel W50 1971 ULA 44.84 0 3

3213 Peeters, Valerie W45 1977 CSDY DNS 0
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Résultats : 200 m -D4 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:01:22)     Vent : +0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5132 Mignolet, Audry M35 1985 RCB 25.68 550 7

2 3854 Dessy, Benoît M35 1987 HERV 27.84 388 5

3 4652 Chougrani, Sid Ahmed° M50 1968 ULA 28.67 332 4

4 4873 Masquelier, Etienne M60 1959 RIWA 31.39 178 3

5 4356 Langelez, Olivier M45 1975 CSDY 34.67 51 2

Résultats : 3000 m -D4 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:19:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3253 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB 11:05.81 0 7

2 3065 Pirson, Florence W50 1972 RIWA 12:39.77 0 5

3 2804 Moyse, Evelyne W35 1986 HERV 13:05.38 0 4

4 3041 Piellard, Mélanie° W40 1981 ULA 13:47.45 0 3

Résultats : 3000 m -D4 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:20:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4384 Asri, Abdessamad M35 1984 RCB 9:16.52 0 7

2 4284 Michotte, Vincent M35 1987 ULA 9:33.47 0 5

3 4350 Cesar, Vincent M45 1975 CSDY 11:37.88 0 4

4 4367 Hereng, Olivier M45 1974 RIWA 11:51.01 0 3

5 4802 Paulissen, Richard M55 1967 HUY 12:18.64 0 2

Résultats : Hauteur -D5 F

Tour     : *    la 1ere barre la plus basse demandée par 1 des athlètes puis 1.00-1.10-1m20-1m25/+5cm... 1,35-1,38/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:40:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3520 Deroanne, Séverine W35 1987 ROCA 1m20 312 7

2 3526 Van De Walle, Lauriane W40 1982 MOHA 1m10 222 5

3 2917 Buzin, Donatienne W55 1967 ARCH 0m80 16 4

Résultats : Disque 1kg -D5 F
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:08:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3233 Boucquegneau, Marie-France W65 1954 MOHA 23m56 343 7

2 3521 Deloyer, Kathia W45 1977 ROCA 15m54 199 5

3 3416 Gumusboga, Nursel W50 1972 CSF 12m66 149 4

4 2946 Olix, Cheila W55 1963 ARCH 7m32 61 3

Résultats : Disque 2kg -D5 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:42:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4850 Vangermeersch, Olivier M50 1969 MOHA 23m94 347 7

2 4147 Van Kerm, Philippe M50 1973 ROCA 19m16 256 5

3 4127 Loyens, Dirk M50 1971 ARCH 18m67 247 4

4 5118 Naisse, Marc M65 1958 ARCH 16m24 202 3

4941 Urger, Frédéric M45 1975 CSF DNS 0

Résultats : Hauteur -D5 M

Tour     : *    1,20/+5cm... 1,45/+3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:28:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4074 Baudoin, Henri M45 1976 ARCH 1m57 441 7

2 5151 Verset, Renaud M40 1980 MOHA 1m45 352 5

3 4093 Gossiaux, Geoffrey M35 1986 ARCH 1m35 283 4

Résultats : Longueur -D5 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:47:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3519 Deroanne, Dorothée W40 1981 ROCA 3m63 -
2.8m/s

227 7

2 3375 Denissio, Namsey° W40 1980 MOHA 3m40 -
2.1m/s

180 5

3 3344 Scott, Sally W50 1972 CSF 2m59 -
0.5m/s

45 4

4 2998 Grégoire, Nancy W45 1975 ARCH 2m50 -
3.1m/s

34 3

Résultats : Longueur -D5 M
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:17:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5151 Verset, Renaud M40 1980 MOHA 4m57 -
2.1m/s

303 7

2 4942 Systermans, Jean-Renaud M35 1987 CSF 4m20 -
2.7m/s

239 5

3 4506 Boursoit, Stéphane M40 1978 ARCH 3m92 -
2.4m/s

193 4

4 4078 Brohet, Alain M55 1963 ARCH 2m08 -
2.8m/s

0 3

Résultats : Poids 4kg -D5 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:40:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3289 Molin, Pennie W40 1978 MOHA 6m61 310 7

2 3533 Damien, Valérie W40 1978 BBS 6m60 309 5

3 2926 Goffin, Emilie W45 1976 ARCH 6m25 287 4

4 2916 Assenmacker, Tiphany W35 1987 ARCH 5m99 271 3

5 3521 Deloyer, Kathia W45 1977 ROCA 5m21 221 2

Résultats : Poids 7,26kg -D5 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:41:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5143 Chevalier, Gregory M40 1982 MOHA 9m32 445 7

2 5116 Demars, Sébastien M40 1980 ARCH 7m00 307 5

3 4976 Eekhout, Sylvain° M40 1980 CSF 6m63 286 4

4 5117 Kinard, Eric M60 1960 ARCH 6m50 278 3

5 4146 Streignard, Jean-Marie M65 1955 ROCA 5m63 227 2

Résultats : Javelot 600g -D5 F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:30:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3533 Damien, Valérie W40 1978 BBS 16m31 221 7

2 3289 Molin, Pennie W40 1978 MOHA 14m84 194 5

3 2928 Jasinski, Christine W45 1974 ARCH 9m37 95 4

4 2971 Berg, Anne W60 1959 ROCA 8m15 73 3
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 3511 Vellien, Marie-Marceline W70 1952 ARCH 6m68 48 2

Résultats : Javelot 800g -D5 M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:34:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5143 Chevalier, Gregory M40 1982 MOHA 30m45 306 7

2 4147 Van Kerm, Philippe M50 1973 ROCA 28m69 281 5

3 4941 Urger, Frédéric M45 1975 CSF 22m07 189 4

4 4949 Van Der Borght, Philippe M40 1981 ARCH 20m85 173 3

5 4080 Charlier, Jacky M60 1960 ARCH 18m22 138 2

Résultats : 800 m -D5 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:41:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2916 Assenmacker, Tiphany W35 1987 ARCH 3:11.08 269 7

2 2952 Froidbise, Eve W45 1975 ROCA 3:22.31 186 5

3 2970 Arnould, Anne-Françoise W50 1968 BBS 3:26.06 161 4

4 2839 Herrandou, Samira W40 1979 MOHA 3:30.94 132 3

5 3511 Vellien, Marie-Marceline W70 1952 ARCH 4:45.02 0 2

Résultats : 800 m -D5 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:41:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4949 Van Der Borght, Philippe M40 1981 ARCH 2:23.36 0 7

2 3936 Druez, Guillaume M40 1980 MOHA 2:25.37 0 5

3 4148 Blaise, Florent M50 1970 ROCA 2:27.74 0 4

4 4942 Systermans, Jean-Renaud M35 1987 CSF 2:56.40 0 3

5 5115 Radelet, Emmanuel M65 1956 ARCH 3:38.36 0 2

Résultats : 100 m -D5 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:47:05)     Vent : +2.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3375 Denissio, Namsey° W40 1980 MOHA 15.39 404 7
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 3519 Deroanne, Dorothée W40 1981 ROCA 15.47 394 5

3 2928 Jasinski, Christine W45 1974 ARCH 16.83 236 4

Résultats : 100 m -D5 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:45:40)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4516 Vreux, Jonathan M35 1985 MOHA 11.70 711 7

2 4506 Boursoit, Stéphane M40 1978 ARCH 13.86 332 5

3 4976 Eekhout, Sylvain° M40 1980 CSF 14.47 249 4

4 5133 Herbay, Laurent M55 1966 ROCA 15.67 117 3

5 4036 Faveaux, Thierry M55 1963 ARCH 16.07 83 2

Résultats : 1500 m -D5 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:47:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3526 Van De Walle, Lauriane W40 1982 MOHA 6:44.96 271 7

2 2998 Grégoire, Nancy W45 1975 ARCH 6:58.44 221 5

3 2971 Berg, Anne W60 1959 ROCA 7:41.12 93 4

Résultats : 1500 m -D5 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:49:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5116 Demars, Sébastien M40 1980 ARCH 4:43.13 661 7

2 5152 Vermeulen, Laurent M45 1973 MOHA 5:08.76 510 5

3 4568 Bas, Gauthier M35 1985 CSF 5:21.28 443 4

4 4148 Blaise, Florent M50 1970 ROCA 5:24.99 424 3

5 4080 Charlier, Jacky M60 1960 ARCH 7:08.63 55 2

Résultats : 200 m -D5 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:01:00)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3529 Laisney, Amandine° W40 1981 MOHA 31.79 364 7

2 3520 Deroanne, Séverine W35 1987 ROCA 33.43 270 5
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 2970 Arnould, Anne-Françoise W50 1968 BBS 35.45 171 4

4 3416 Gumusboga, Nursel W50 1972 CSF 51.61 0 3

Résultats : 200 m -D5 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:00:20)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4516 Vreux, Jonathan M35 1985 MOHA 23.48 740 7

2 4093 Gossiaux, Geoffrey M35 1986 ARCH 26.59 478 5

3 4074 Baudoin, Henri M45 1976 ARCH 27.01 447 4

4 5133 Herbay, Laurent M55 1966 ROCA 34.94 44 3

Résultats : 3000 m -D5 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:19:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2917 Buzin, Donatienne W55 1967 ARCH 13:15.83 0 7

2 3528 Léonet, Stéphanie W45 1977 MOHA 13:31.14 0 5

3 2952 Froidbise, Eve W45 1975 ROCA 15:25.58 0 4

4 2926 Goffin, Emilie W45 1976 ARCH 16:16.42 0 3

Résultats : 3000 m -D5 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:21:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4127 Loyens, Dirk M50 1971 ARCH 10:34.46 0 7

2 4085 Colomer, Jean-François° M50 1972 ARCH 10:39.61 0 5

3 3936 Druez, Guillaume M40 1980 MOHA 10:44.95 0 4

Résultats : 3000 m -D1-D2-D3 F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:57:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2894 Soenen, Virginie W35 1986 SMAC 11:18.23 0

2 3151 Vandroogenboeck, Virginie W50 1971 USBW 11:26.39 0

3 3126 De Moor, Audrey W35 1983 RIWA 11:28.44 0

4 2908 Fernandez Sebastian, Marta° W35 1983 RCAS 11:43.34 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 3159 Cawet, Daphné W40 1980 CSF 11:45.17 0

6 2896 Provoost, Kathy W45 1976 ACLO 11:58.41 0

7 3113 Berkes, Céline W45 1976 DAMP 12:06.65 0

8 3060 Rodriguez Hernandez, Christelle° W40 1981 CSDY 12:24.72 0

9 4882 Gilis, Eugénie W35 1985 FCHA 12:56.09 0

10 3510 Gregoire, Virginie W45 1975 ARCH 12:59.23 0

11 3532 Rahier, Liesenka W45 1977 BBS 13:06.69 0

12 2982 Nizet, Adrienne W35 1984 RESC 13:12.42 0

13 2881 Dejardin, Christelle W45 1974 HUY 13:26.92 0

14 3546 Baouf, Fatiha W50 1970 CABW 13:40.49 0

15 3064 Houart, Caroline W40 1979 OCAN 14:23.29 0

16 3132 Charlot, Delphine W45 1976 UAC 14:25.80 0

17 3246 Salome, Aurélie W35 1985 USTA 16:20.70 0

18 3249 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 CRAC 17:01.64 0

Résultats : 3000 m -D1-D2-D3 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:54:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4209 Godfroid, Jonathan M35 1986 SMAC 9:02.87 0

2 4389 Demeulemeester, Guillaume M35 1986 RIWA 9:25.92 0

3 4218 Raemackers, Cédric M35 1985 FCHA 9:34.78 0

4 5161 Verbeke, Martin M35 1988 ARCH 9:35.92 0

5 5008 Nemeth, Christiano M50 1971 CABW 9:36.37 0

6 4846 Mourmaux, Laurent M45 1973 UAC 9:37.44 0

7 4390 Gillet, Geoffray M35 1987 HUY 9:46.16 0

8 5139 Lechien, Jérôme M35 1987 USBW 9:50.85 0

9 5155 Eriche, Patrice M50 1971 BBS 10:17.57 0

10 5051 Ihadten, Redwan° M55 1968 RCAS 10:22.47 0

11 4290 Minne, Corentin M40 1981 RESC 10:23.08 0

12 4403 Balon, Arnaud M35 1985 DAMP 10:44.36 0

13 4940 Getachew Anbese, Girma M50 1970 CSF 10:46.77 0

14 5148 Trifin, Ivan M50 1971 USTA 10:48.34 0

15 4643 Louveaux, Sebastien M50 1972 CSDY 10:57.34 0

16 4170 Deronne, Joachim M35 1984 ACLO 11:21.99 0

17 4585 Darte, Didier M50 1969 OCAN 11:35.25 0

18 3945 Lombart, Luc M50 1970 CRAC 12:55.70 0

Résultats : 3000 m -D4-D5 F

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (17:55:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3253 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB 11:05.81 0

2 3065 Pirson, Florence W50 1972 RIWA 12:39.77 0

3 2804 Moyse, Evelyne W35 1986 HERV 13:05.38 0

4 2917 Buzin, Donatienne W55 1967 ARCH 13:15.83 0

5 3528 Léonet, Stéphanie W45 1977 MOHA 13:31.14 0

6 3227 Deroeck, Pauline W40 1982 ULA 13:47.45 0

7 2952 Froidbise, Eve W45 1975 ROCA 15:25.58 0

8 2926 Goffin, Emilie W45 1976 ARCH 16:16.42 0

Résultats : 3000 m -D4-D5 M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:56:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4384 Asri, Abdessamad M35 1984 RCB 9:16.52 0

2 4284 Michotte, Vincent M35 1987 ULA 9:33.47 0

3 4127 Loyens, Dirk M50 1971 ARCH 10:34.46 0

4 4085 Colomer, Jean-François° M50 1972 ARCH 10:39.61 0

5 3936 Druez, Guillaume M40 1980 MOHA 10:44.95 0

6 4350 Cesar, Vincent M45 1975 CSDY 11:37.88 0

7 4367 Hereng, Olivier M45 1974 RIWA 11:51.01 0

8 4802 Paulissen, Richard M55 1967 HUY 12:18.64 0
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